[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2424/2023

São Roque, 22 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente informa a GCM sobre o Festival Cultural dos 79 anos do Distrito de São João Novo, a ser realizado no dia 02 de dezembro, das 14h às 22h, na Rua João Franco do Amaral e solicitar cordialmente o policiamento do evento.
Registro esse pedido pois é fundamental a estruturação do evento pelo Poder Público, uma vez que o festival traz importante reflexo para o coletivo de nosso município, fomentando a tradição e unindo laços de amizades no Distrito de São João Novo, fato que calcifica uma sociedade mais fraterna e humanizada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAFAEL CAETANO

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2023 - 13:05 17545/2023  /  CD